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Ostrów Mazowiecka, dnia 25.06.2018r.

SPZZOZ.XII.381.17-5/2018

Do wszystkich, którzy ubiegają się 
o udzielenie zamówienia publicznego
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
                  przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartości poniżej 221 000 euro na 
                  dostawę aparatury i sprzętu medycznego dla potrzeb Samodzielnego 
                  Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi  Mazowieckiej. 

     Samodzielny  Publiczny  Zespół  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej, 
ul.  Duboisa 68, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z  dnia  29  stycznia  2004r. -  Prawo zamówień publicznych  (t.j Dz.U.2017.1579 ze zm.) wyjaśnia:
Pytania:

1. Dotyczy: Załącznik nr 2, PAKIET NR 2, II. Wymagania techniczne, pkt 10 i 11 – „Zamawiający wymaga możliwości wykonania iniekcji od 1-200 ml. Jednocześnie Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania strzykawki z możliwością stosowania wkładów o pojemności min. 150 ml. Z uwagi na niezgodność tych dwóch parametrów prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że Zamawiający wymaga możliwości iniekcji od 1-200 ml a stosowane wkłady muszą być takiej pojemności aby spełnić ten wymóg (min. 200 ml).”
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wstrzykiwacza kontrastu z możliwością stosowania wkładów o pojemności minimum 150 ml, jak również o pojemności 200 ml. 
2. Dotyczy: Załącznik nr 2, PAKIET NR 2, II. Wymagania techniczne, pkt. 14 – „Prosimy 
o jednoznaczne potwierdzenie, że Zamawiający będzie wymagał możliwości tworzenia 
i zapamiętywania przez użytkownika min. 50 profili iniekcyjnych w trybie angiograficznym 
(a nie w trybie tomografii komputerowej).”
Odpowiedź – Zamawiający wymaga możliwości tworzenia i zapamiętywania przez użytkownika min. 40 profili iniekcyjnych w trybie angiograficznym.
3. Dotyczy: Załącznik nr 2, PAKIET NR 2, II. Wymagania techniczne, pkt 15 – „Zamawiający wymaga sprzężenia z aparatem RTG typ Vision RFD firmy Ziehm. Zgodnie z naszą wiedzą aparat firmy Ziehm będący na wyposażeniu Użytkownika nie posiada wykupionej opcji możliwości sprzężenia ze strzykawką do kontrastu. Prosimy o udzielenie informacji czy koszt zakupienia opcji sprzężenia w aparacie Ziehm będzie po stronie Wykonawcy ? Prosimy o zwrócenie uwagi, że sam moduł sprzężenia w wstrzykiwaczu kontrastu nie jest wystarczający do sprzężenia obu urządzeń. Dodatkowo aparat RTG musi być wyposażony w taką funkcję (nie jest ona 
w standardzie).”
Odpowiedź – Zamawiający potwierdza, że wszelkie koszty sprzężenia wstrzykiwacza 
z aparatem ponosi wykonawca.
4. Dotyczy: Załącznik nr 2, PAKIET NR 2, III. WARUNKI GWARANCJI, pkt 20 – „Czy Zamawiający dopuści maksymalny czas usunięcia awarii 7 dni w przypadku gdy naprawa wymaga sprowadzenia potrzebnych części zamiennych z zagranicy? Uzasadnienie: Brak zgody Zamawiającego wpłynie na wysokość ceny oferty z uwagi na fakt, że Wykonawcy będą zmuszeni dokonania zakupów części zamiennych i przechowywania ich w swoich magazynach.”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
5. Dotyczy: Załącznik nr 3, UMOWA, § 4 - Prosimy o zmianę kar umownych za nieterminowe podjęcie działań określonych w §1 i w §2 na 0,5% wartości brutto umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. Uzasadnienie: Brak zgody Zamawiającego wpłynie na wysokość ceny oferty 
z uwagi na fakt, że Wykonawcy będą zmuszenie na wkalkulowanie do ceny oferty, ryzyka poniesienia niestandardowo wysokich kar umownych wymaganych przez Zamawiającego”
Odpowiedź – Według zapisów SIWZ.
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